PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 11 de abril de 2024.

Ofício nº 3632/24 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO MEMORANDO S/Nº – COMISSÕES PERMANENTES

Senhora Presidente da Comissão Mista,

Em atenção ao Memorando s/no, de 10 de abril de 2024, oriundo das Comissões Permanentes, subscrito
por Vossa Senhoria, o qual solicita a participação dos Técnicos da Secretaria Municipal de Planejamento e
Captação de Recursos na Audiência Pública sobre o Projeto de Lei Complementar no 3/2024, no dia 12 de abril do
corrente ano, com início às 9h, confirmamos a presença do Diretor de Uso e Ocupação do Solo, Sr. Marduc
Antipas Gonçalves Rodrigues.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Transparência e Governança

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
JOÃO MORALES
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

		2024-04-11T13:34:53-0300

		2024-04-11T14:04:03-0300